

---

## **Pachet preizolare teava D=160/250 SPIRO AL**

I.D.: 38642458

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	45321000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.775,68 RON - 11.775,68 RON

---

Descriere: Pachetul include: Teava din PEHD, preizolata, Ø 160/250, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO") - procesare: 195,27 LEI/ml x 48 ml = 9372,96 LEI Cot din PEHD, la 45 gr., preizolat, Ø 160/250, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO") - procesare: 454,01 LEI/bc x 4 bc = 1816,04 LEI Manson aluminiu Ø 250: 33,29 LEI/bc x 12 bc = 399,48 LEI Componenta A + B (spuma poliuretana): 18,72 LEI/kg x 10 kg = 187,20 LEI TOTAL: 11775,68 LEI

---